mercatores de Francia prehabita diligenti deliberatione cum consilio nostro sollempniter 

more solito convocato ad instanciam et requisitionem mercatorum per parte nostra et per 

jure partis et societatis nostre, facimus, eligimus et constituimus honorabile, fidelem et 

discretum virum (…pliciter 103 ) expertum et in variis officiis publicis comprobatum 

Stephanum Lobeti, concivem et in consulati Montispessulani collegam nostram capitanei 

consulem de Francia et mercatorem in Francia utentum quocumque modo eam 

negatiationis et predicto Stephano Lobeti per nos et successores nostros damus et 

concedimus plenariam potestatem et auctoritatem moneribus et per omnia faciendi ad 

honorem et eomodum mercatorum et dicte societatis quicquid dicte societati noverit 

expedire. Sedem quod aliquis consul francie dictum locum tenens pleni habuit et actens est 

usus percipientes omnibus et singulis mercatoribus nostris et aliis ad societatem 

pertinentibus ut obediant dicto Stephano Lobeti et per eo faciant plenarie absque omni 

contradictione et defensione sicuti unquam fecerunt aut facere debuerunt per aliquo 

consule dictum locum obtinente in Francia et quicquid per dictum Stephanum Lobeti 

consulem factum fuerit preceptum et ordinatum gerendo officium consulatus et in hiis que 

ad eiusdem officii spectabunt ratum et firmum habebimus et ea per nos et nostros faciemus 

inviolabiliter observari.  

Et ego predicte Stephane Lobeti consentiens predicte electioni de me facere ad mandatum 

et requisitionem domini Guilhelmi de Pano tenentis locum domini regis Montepessulano, 

et totius consilii et mercatorum Montispessulani predicti consulatus officium ad honore dei 

et ad honore et commodum mercatorum et totius societatis predicte capio et juro supra 

sancta dei evangalia a me corporaliter tacta quod in dicto consulatu et officio toto posse 

sine omni fraude et malo ingenis, fideliter me habebo et honorem et commodum 

103 Le mot est masqué par le tampon des archives départementales. 
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mercatorum societatis predicte bona fide procurato et dampnum eo dedetus universorum 

predictorum dante domino totis iuribus evitabo.  

Acta sunt hec in domo consulatus Montispessulani anno domini millesimo ducentessimo 

quadragesimo sexto, sexto kalendis januarii, in presntia dicti Guilhelmi de Pano et totius 

consulibus et mercatorum et plurium aliorum proborum virorum Montispessulani ad hoc 

vocatorum et ad maiorem auctoritatem et peremptuem huius rei memoria nos Guilhelmus